
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

T: 07 39 39 244 
mestna.obcina@novomesto.si  
evrocanje@novomesto.si  
www.novomesto.si  

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto  

 

 
Občinski svet 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

Številka:  902-0002/2024 – 3 (413)           

Datum:  19. 2. 2024 

 

 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  

MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

 

 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 11. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 1/24) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 11. redni seji, dne 19. 2. 
2024, obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 11. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 3. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  3.        Kadrovske zadeve  
3.1 Predlog sklepa za mnenje lokalne skupnosti o kandidatki za ravnateljico Višje 

strokovne šole na Šolskem centru Novo mesto  
3.2 Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice   
3.3 Seznanitev Občinskega sveta s pridružitvijo svetnika Andreja Kastrevca 

svetniški skupini Gibanje Svoboda 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 11. redni seji, dne 19. 2. 2024, 
obravnavala tudi naslednjo točko z dnevnega reda 11. seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto: 
 
11.  Priporočila za delovanje predstavnikov ustanovitelja v organih upravljanja javnih 

zavodov  
 

 

 

Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 

 

 

 

 

 

 

mailto:mestna.obcina@novomesto.si


2 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 22. 2. 2024 3.1 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za mnenje lokalne skupnosti o kandidatki za ravnateljico Višje strokovne 
šole na Šolskem centru Novo mesto 
 
Na podlagi 53.a. člena Zakona o organizaciji in  financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 

list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) ter 

15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

pozitivno mnenje 

 

o mag. Dragici Budić, 

kandidatki za ravnateljico Višje strokovne šole na Šolskem centru Novo mesto 

za petletno mandatno obdobje.  

 

 
Obrazložitev:  
Mestna občina Novo mesto v svojih strateških dokumentih opredeljuje vizijo okrepitve 
svojega položaja v regionalnem, nacionalnem in čezmejnem prostoru. Eden od 
osrednjih ciljev je kakovostno življenje za vse občane in občanke, ki ga je mogoče 
doseči z uravnoteženim gospodarskim, družbenim in okoljskim razvojem. Kakovostno 
življenje na ravni posameznika se izraža tudi v možnostih kakovostnega izobraževanja, 
ki odpira nove priložnosti za delo in ustvarjanje oziroma aktivno vključevanje v 
demokratično odločanje in soupravljanje družbe.  
 
Skladno s strateškimi smernicami in zasledovanjem cilja skladnega razvoja vseh 
stopenj izobraževanja v lokalnem okolju ter predvidenimi ukrepi lokalne skupnosti, 
podpiramo prizadevanja in zastavljene prioritete Višje strokovne šole na Šolskem 
centru Novo mesto. Na podlagi predložene dokumentacije kandidatke za zasedbo 
delovnega mesta ravnateljice, mag. Dragice Budić, ocenjujemo, da bo zavod tudi v 
prihodnje pod njenim vodstvom sledil do sedaj trdno zastavljenim razvojnim ciljem 
delovanja in da bo šola tudi v prihodnje uspešno uresničevala svoje poslanstvo v 
lokalnem okolju, zato predlagano kandidatko podpiramo pri imenovanju za ravnateljico 
Višje strokovne šole na Šolskem centru Novo mesto. 
 
Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

 

 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2202


3 

 
 

Obrazložitev: 
Svet Šolskega centra Novo mesto je na Mestno občino Novo mesto dne 22. 1. 2024 
posredoval prošnjo za pridobitev mnenja v postopku imenovanja ravnateljice Višje strokovne 
šole na Šolskem centru Novo mesto (ŠC NM). 
V Uradnem listu RS je bil 5. januarja 2024 objavljen razpis za delovno mesto 
ravnatelja/ravnateljice Višje strokovne šole na ŠC NM. 
Komisija Sveta ŠC NM za izvedbo postopka je pregledala prispele vloge in preverila priložena 
zahtevana potrdila o izpolnjevanju pogojev razpisa in po ugotovitvi komisije Sveta ŠC NM 
kandidatka Dragica Budić izpolnjuje vse razpisne pogoje.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 11. seji dne, 19. 2. 2024 
obravnavala prejeto vlogo ŠC NM s prilogami ter mnenje Občinske uprave, Urada za družbene 
dejavnosti, iz katerega izhaja, da na podlagi predložene dokumentacije kandidatke za zasedbo 
delovnega mesta ravnateljice, mag. Dragice Budić, ocenjujejo, da bo zavod tudi v prihodnje 
pod njenim vodstvom sledil do sedaj trdno zastavljenim razvojnim ciljem delovanja in da bo 
šola tudi v prihodnje uspešno uresničevala svoje poslanstvo v lokalnem okolju, zato 
predlagano kandidatko podpirajo pri imenovanju za ravnateljico Višje strokovne šole na 
Šolskem centru Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je sprejela obrazloženi sklep, ki ga 
posreduje Občinskemu svet Mestne občine v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje o mag. Dragici Budić, kandidatki za 
ravnateljico Višje strokovne šole na Šolskem centru Novo mesto za petletno mandatno 
obdobje.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 22. 2. 2024 3.2 

PREDLOG SKLEPA 

Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice   

Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Brusnice (Uradni list RS, št. 75/08, 535/10 in 5/13) ter 15. člena Statuta Mestne občine 

Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 

Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v 
svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice 

 

I. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto razreši Danila Malnarja članstva v svetu 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice. 

 

II. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 

i m e n u j e 

 

Verico Tisov Turk 

za nadomestno predstavnico ustanovitelja 

v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice  

za mandatno obdobje štirih let. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

Obrazložitev: 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 10. seji, dne 21. decembra 2023, v svet  javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice imenoval 3 nove predstavnike 
ustanovitelja, ker Svetu zavoda z dnem 2. 3. 2024 poteče mandat. 
Svet zavoda OŠ Brusnice je Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja po imenovanju 
novih predstavnikov obvestil, da je bil imenovani predstavnik ustanovitelja, Danilo Malnar, v svet 
zavoda imenovan že dva zaporedna mandata, in sicer enkrat kot predstavnik staršev.  
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brusnice (Uradni list 
RS, št. 75/08, 53/10 in 5/13) ter 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja določata, da so člani sveta zavoda imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so 
lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma. 
Na podlagi navedene določbe je potrebno v svet zavoda OŠ Brusnice namesto Danila Malnarja 
imenovati nadomestnega predstavnika ustanovitelja, zato je komisija z dnem 26. 1. 2024 začela s 
postopkom evidentiranja kandidatov. Na poziv komisije so prispeli predlogi kandidatov 
predlagateljev: SLS (Verica Tisov Turk), SDS in LNK-NM.    

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 11. seji dne, 19. 2. 2024 obravnavala 

prejete predloge kandidatov in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svet Mestne občine v 

obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Verico Tisov 

Turk za nadomestno predstavnico ustanovitelja v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Brusnice za mandatno obdobje štirih let. 

 



5 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 22. 2. 2024 3.3 

PREDLOG SKLEPA 

 

Seznanitev Občinskega sveta s pridružitvijo svetnika Andreja Kastrevca svetniški 

skupini Gibanje Svoboda 

 

Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 

uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 

sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto se seznani s pridružitvijo svetnika Andreja 

Kastrevca (svetniška skupina Zveza za Dolenjsko) svetniški skupini Gibanje Svoboda. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

Obrazložitev:  

Svetnik Andrej Kastrevc je župana Mestne občine Novo mesto seznanil, da je dne 31. 12. 2023 

stranka Zveza za Dolenjsko prenehala z delovanjem in da se je zaradi vstopa v stranko 

Gibanje Svoboda priključil svetniški skupini Gibanje Svoboda v Občinskem svetu Mestne 

občine Novo mesto.  

19. člen Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto določa, da ima član 

občinskega sveta pravico skupaj z drugimi člani občinskega sveta ustanoviti svetniško 

skupino, se včlaniti v že ustanovoljeno svetniško skupino ali iz nje izstopiti. Če tega ne stori, 

dobi status samostojnega svetnika.  

Vodja svetniške skupine Gibanje Svoboda je na podlagi 21. člena Poslovnika Občinskega 

sveta Mestne občine Novo mesto župana obvestil o spremembi števila članov svetniške 

skupine Gibanje Svoboda na podlagi pridružitve svetnika Andreja Kastrevca.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je na 11. seji dne 19. 2. 2024 

seznanila z izjavo svetnika Andreja Kastrevca o pridružitvi svetniški skupini Gibanje Svoboda 

in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo 

in sprejem, in sicer, da se Občinski svet Mestne občine Novo mesto seznani s pridružitvijo 

svetnika Andreja Kastrevca (svetniška skupina Zveza za Dolenjsko) svetniški skupini Gibanje 

Svoboda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 22. 2. 2024 11. 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je obravnavala predlog Priporočil za 
delovanje predstavnikov ustanovitelja v organih upravljanja javnih zavodov in z vidika 
pristojnosti komisije sprejela naslednji 
 
 

s k l e p 
 

1. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se v predlogu 
Priporočil za delovanje predstavnikov ustanovitelja v organih upravljanja javnih 
zavodov v prvem odstavku 4. člena piko nadomesti z vejico in doda besedilo: »veljavno 
zakonodajo ter deluje po svoji vesti.«.  

 
2.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z vidika pristojnosti komisije 
 

p o d p i r a  
in predlaga, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

s p r e j m e   

- Sklep o prenehanju veljavnosti Navodila o izvajanju nalog predstavnika Mestne 

občine Novo mesto v organih upravljanja javnih zavodov ter 

- Priporočila za delovanje predstavnikov ustanovitelja v organih upravljanja javnih 
zavodov 

z upoštevanjem 1. točke tega sklepa.   
 

 

 

 

 

 


